
343,72

120,00 24,99

570,00 50,00

100,00 109,73

450,00 24,99

225,00 3,99

150,00 50,00

25,00

24,99

materiale elettrico 53,75

smalto 40,00

fattura Enel 114,06

fattura gritti 179,00

120,00

64,00

24,99

325,00

5,00

25,13

5,99

136,88

54,00

45,13

24,99

49,98

58,00

24,99

30,00

500,00 142,75

48,00

25,13fattua Wind

SOCI 400 Capsule caffe

fattura enel

fattura gritti

sega elettrica

tari prima rata

fattura Wind

fattura Gritti

sito web

fattura wind

fattura Wind

olio girasole 5 litri

fattura enel

fattura wind

spesa pasquetta

capsule caffe

barbecue

Pellet 16 sacchi da 15 kg

acquisto per panecotto

fattura wind

contributo olio fattura Wind

evento valentina Carta Alluminio

serata panecotto olio

serata Panecotto fattura Wind

pasquetta fattura Gritti

compleanno Liborio fattura Enel

BILANCIO 2024

ENTRATE USCITA

SONSOR/CONTRIBUTI

saldo al 31/12/2023



75,40

24,99

48,00

24,99

95,17

58,00

61,90

24,99

55,00

34,00

100,00

5,00

24,99

98,86

24,99fattura wind

piatti in carta

fattura Wind

fattura enel

fattura gritti

materiale cena

Pellet 25 sacchi da 15 kg

tari seconda rata

Canna Fumaria

fattura Wind

fattura gritti

fattura Wind

fattura enel

fattura enel

fattura Wind



2.666,74

tel0298490055

2.458,72



Disponibilità -208,02


